wykonał, w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o 
udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie, co najmniej dwie usługi polegające na złoŜeniu ewidencji dróg publicznych, 
kaŜda o wartości minimum 150.000,00 zł. (sto pięćdziesiąt tysięcy złotych); 

Uwaga: Pod pojęciem „dróg publicznych” naleŜy rozumieć drogi publiczne w rozumieniu 
art. 1 w ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Tekst jedn.Dz. U. z 2007 
r. Nr 19, poz. 115 ze zm.). 

3) dysponuje potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia;